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Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

62 Prova

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:26:15

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H W
18/09/2022 13:28
| | HE B

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(16) Mathias de Valle
1 13:28:00.285 1:43.503 27.781 38.446 37.276 157,0
2 13:29:40.484 1:40.199 24.345 38.590 37.264 184,0
3 13:31:20.169 1:39.685 24.254 38.150 37.281 184,9
4 13:32:59.964 1:39.795 24.214 38.327 37.254 185,9
5 13:34:40.177 1:40.213 24.366 38.418 37.429 182,7
6 13:36:39.076 1:58.899 24.286 39.732 54.881 182,7
7 13:39:26.857 2:47.781 42.499 59.006 1:06.276 83,9
8 13:41:51.461 2:24.604 35.154 49.163 1:00.287 98,1
9 13:43:31.303 1:39.842 24.463 38.228 37.151 183,4
10 13:45:11.152 1:39.849 24.402 38.103 37.344 181,8
11 13:46:50.989 1:39.837 24.352 38.140 37.345 179,7
12 13:48:31.253 1:40.264 24.324 38.358 37.582 180,3
(17) Juninho Berlanda
1 13:28:00.504 1:43.640 28.127 38.237 37.276 156,1
2 13:29:40.724 1:40.220 24.433 38.651 37.136 173,6
3 13:31:20.446 1:39.722 24.278 38.124 37.320 178,2
4 13:33:00.374 1:39.928 24.286 38.265 37.377 182,7
5 13:34:40.795 1:40.421 24.301 38.674 37.446 182,7
6 13:36:39.791 1:58.996 24.488 39.670 54.838 182,4
7 13:39:27.574 2:47.783 42.504 59.184 1:06.095 78,8
8 13:41:51.943 2:24.369 35.278 49.012 1:00.079 100,4
9 13:43:31.753 1:39.810 24.310 38.273 37.227 185,2
10 13:45:12.122 1:40.369 24.441 38.410 37.518 185,6
11 13:46:52.647 1:40.525 24.454 38.398 37.673 179,7
12 13:48:33.154 1:40.507 24.546 38.284 37.677 177,9
(199) Marcelo Ditripa
1 13:28:02.044 1:44.428 28.482 38.651 37.295 154,9
2 13:29:41.620 1:39.576 24.238 37.998 37.340 181,8
3 13:31:21.856 1:40.236 24.303 38.375 37.558 172,0
4 13:33:02.674 1:40.818 24.348 38.622 37.848 175,6
5 13:34:43.058 1:40.384 24.413 38.345 37.626 180,9
6 13:36:40.080 1:57.022 24.495 38.668 53.859 175,9
7 13:39:28.046 2:47.966 42.670 59.291 1:06.005 76,2
8 13:41:52.304 2:24.258 35.349 49.046 59.863 102,0
9 13:43:32.056 1:39.752 24.305 38.248 37.199 181,8
10 13:45:13.044 1:40.988 24.397 38.810 37.781 176,2
11 13:46:53.668 1:40.624 24.350 38.431 37.843 175,3
12 13:48:33.549 1:39.881 24.281 38.175 37.425 182,7
(46) Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco
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Turismo Nacional - 4@ Etapa
23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
62 Prova 18/09/2022 13:28
Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:26:15 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 13:28:01.120 1:43.774 27.675 38.638 37.461 158,4
2 13:29:41.407 1:40.287 24.190 38.761 37.336 182,1
3 13:31:21.518 1:40.111 24.252 38.355 37.504 181,8
4 13:33:03.029 1:41.511 24.393 38.745 38.373 176,2
5 13:34:44.414 1:41.385 24.518 39.053 37.814 170,6
6 13:36:41.070 1:56.656 24.417 39.173 53.066 175,9
7 13:39:29.533 2:48.463 42.475 59.210 1:06.778 79,7
8 13:41:52.508 2:22.975 34.833 48.715 59.427 90,8
9 13:43:32.863 1:40.355 24.350 38.743 37.262 170,6
10 13:45:13.589 1:40.726 24.360 38.479 37.887 172,5
11 13:46:53.992 1:40.403 24.291 38.629 37.483 175,3
12 13:48:34.186 1:40.194 24.320 38.516 37.358 172,8

(107) Ernani Kuhn

1 13:28:03.807 1:46.650 29.256 39.030 38.364 133,0
2 13:29:45.159 1:41.352 24.715 39.003 37.634 173,4
3 13:31:26.385 1:41.226 24.770 38.875 37.581 169,5
4 13:33:07.344 1:40.959 24.807 38.570 37.582 170,3
5 13:34:47.977 1:40.633 24.543 38.522 37.568 173,9
6 13:36:41.661 1:53.684 24.555 39.686 49.443 175,3
7 13:39:30.126 2:48.465 42.326 59.129 1:07.010 79,1
8 13:41:53.317 2:23.191 34.640 48.685 59.866 89,9
9 13:43:33.416 1:40.099 24.529 38.419 37.151 172,8
10 13:45:13.891 1:40.475 24.389 38.635 37.451 172,2
11 13:46:54.817 1:40.926 24.377 38.852 37.697 174,2
12 13:48:35.644 1:40.827 24.387 38.605 37.835 178,8
(82) Cezar Martins
1 13:28:52.402 1:47.587 39.861 37.351 147,3
2 13:30:36.043 1:43.641 24.421 39.925 39.295 184,6
p3 13:32:44.400 2:08.357 24.819 39.446 175,3
4 13:34:34.673 1:50.273 39.762 37.512 144,6
5 13:36:17.734 1:43.061 24.740 39.645 38.676 183,7
6 13:38:07.872 1:50.138 32.595 39.703 37.840 50,5
7 13:39:51.218 1:43.346 24.577 39.866 38.903 180,0
8 13:41:55.677 2:04.459 24.694 39.605 1:00.160 175,6
9 13:43:37.955 1:42.278 24.564 39.549 38.165 180,0
10 13:45:18.916 1:40.961 24.556 38.675 37.730 177,9
11 13:47:00.932 1:42.016 24.365 39.440 38.211 176,8
12 13:48:42.545 1:41.613 24.522 39.493 37.598 172,2

(4) Augusto C. de Freitas

1 13:28:05.538 1:48.081 29.915 40.263 37.903 125,3

2 13:29:47.462 1:41.924 24.527 39.370 38.027 173,6
Orbits
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

62 Prova

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:26:15

Santa Cruz do Sul 3,530 km
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18/09/2022 13:28
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Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 13:31:30.183 1:42.721 24.861 39.846 38.014 167,4
4 13:33:11.572 1:41.389 24.758 38.844 37.787 178,2
5 13:34:54.257 1:42.685 25.266 39.456 37.963 184,3
6 13:36:42.298 1:48.041 24.472 39.555 44.014 172,0
7 13:39:31.015 2:48.717 42.211 59.059 1:07.447 72,9
8 13:41:54.518 2:23.503 34.222 48.812 1:00.469 91,3
9 13:43:36.732 1:42.214 25.008 39.594 37.612 179,7
10 13:45:18.111 1:41.379 24.460 38.920 37.999 178,2
11 13:47:00.493 1:42.382 24.899 39.555 37.928 174,5
12 13:48:53.007 1:52.514 24.808 48.729 38.977 173,4
(65) Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli
1 13:28:04.344 1:47.210 28.335 39.891 38.984 158,1
2 13:29:47.248 1:42,904 24.678 39.801 38.425 180,9
3 13:31:31.308 1:44.060 24.742 40.098 39.220 184,3
4 13:33:14.259 1:42.951 24.601 40.242 38.108 181,8
5 13:36:33.738 3:19.479 24.775 39.741 2:14.963 176,8
6 13:39:31.629 2:57.891 51.814 58.689 1:07.388 56,8
7 13:41:55.053 2:23.424 34.336 48.573 1:00.515 89,3
8 13:43:38.479 1:43.426 24.802 39.728 38.896 172,0
9 13:45:22.399 1:43.920 25.859 39.630 38.431 181,5
10 13:47:06.083 1:43.684 25.041 39.868 38.775 176,2
11 13:48:50.724 1:44.641 26.653 39.446 38.542 175,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comisssrio Desportive Dirator da Prove Comissério Desportivo mn%;ﬂiydaceTZCh
18/09/2022 14:01:00 18/09/2022 14:01:03 18/09/2

Printed: 1%/%?211?‘:‘51? :30

14:0mnamng2ﬁage 3/3



¢

/ TURIS/MO TURIS/TO
ac/oriae ac/oriac
Turismo Nacional - 42 Etapa Lapchart

23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km
62 Prova 18/09/2022 13:28 . ......

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:26:15

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
17 17 17 17 117 117 17 117 17 17 17 17 17
111 46 46 46 199 199 199 199 199 199 199 199 199
65 199 199 199 46 46 46 46 46 46 46 46 46
107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107
46 65 65 4 4 4 4 4 4 4 4 4 82
4 4 4 65 65 82 82 82 82 82 82 82 4
199 82 82 82 82 65 65 65 65 65 65 65

Mathias de Valle (16)

Juninho Berlanda (17)

Leo Rufino (111)

Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli (65)
Ernani Kuhn (107)

Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco (46)
Augusto C. de Freitas (4)

Marcelo Ditripa (199)

R. Santos (1)
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Cezar Martins (82) 10 82
Orbits
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Comissario Desportivo Diretor de Prova Comissario Desportivo issari Awace ' ZCh
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